
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/223/2018 

RADY GMINY W CZERMINIE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVI/216/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 27 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 

20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1566 z późn. zm.) Rada Gminy w Czerminie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/216/2018 Rady Gminy w Czerminie z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Czermin spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji celowej i sposobu jej rozliczania uchyla się §7 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czermin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy w Czerminie 

 

 

mgr inż. Ryszard Bukała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 24 września 2018 r.

Poz. 3997


		2018-09-24T11:58:22+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




